3y Classement Officiel

<
CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL - Tir en Salle (2X18M] -
FFTA ACIGNE - du 26/01 /2018 au 27 /01 /2013

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Poussin Homme Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat ' Qual 1/32 | 1/26  1/8 @ 1/4 | 1/2 @ Br. Or
1 |PIOC Marc AndrE RENNES CIE 956153X | PHCL | 439 0 6
(P)
2 |HANTUTE Amael VEZIN LE COQUET 950155C | PHCL | 425 6 4
P)
3 |CHEVANCE Loan MUEL 937144K | PHCL | 347 0

(P)
Nbre d'archers : 3

Benjamin Femme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat Qual 1/32 | 1/16  1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 |COIC Marguerite TINTENIAC 920931M BFCL | 458 0 6
(B
2 |BALADIE Celia VEZIN LE COQUET 941065X BFCL | 373 6 0
(B)
3 |DEMEURE Awena RENNES CIE 910697N BFCL | 274 0
(B)

Nbre d'archers : 3

Benjamin Homme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat ' Qual 1/32 | 1/26 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 @ Br. Or
1 |ARMAND Raphael RENNES CIE 956857M | BHCL | 539 6 6 6
(B
2 |HEBERT-PINCE ST JOUAN DES 877972T | BHCL | 447 6 6 0
Goulven GUERETS (B)
3 |BARATTE Leri FOUGERES 938451F | BHCL | 281 6 2 6
(B8
4  |LE QUINIO Per-Yann |LAILLE 888699C | BHCL | 297 7 0 2
(B)
5 |JUGUET Loeiz FOUGERES 919581V | BHCL | 309 3
(B)
6 RENAULT Nael RETIERS 9459207 BHCL | 332 2
(B)
6 |BOUCHET Baptiste |MUEL 947066V | BHCL | 216 2
(B
8 |ABALEA Niels LIFFRE 937161D | BHCL | 178 0

(B)
Nbre d'archers : 8

Minime Femme Arc Classique 2019
Clt |Nom Club Licence Cat Qual 1/32 | 1/16 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
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Classement Officiel

FFTa

Fédération Francaise

de Tir a I'Arc

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL - Tir en Salle (2X18M] -

Minime Femme Arc Classique 2019 (Suite)

ACIGNE - du 26,/01,/2019 au 27,/01/2019

Clt Nom Club Licence Cat |Qual 1/32 |1/16  1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 PALARIC Aenor VERN SUR SEICHE 888994Y MFCL | 480 6 6
M)
2 DUPORT Cleo FOUGERES 920387W | MFCL | 403 6 2
(M)
3 LEVRON Amandine |REDON 885165L MFCL | 459 2 5
M)
4 GUILLARD Anaelle |MUEL 952713H MFCL | 355 2 5
(M)
Nbre d'archers : 4
Minime Homme Arc Classique 2019
Clt |Nom Club Licence Cat Qual|1/32 1/16 1/8 | 1/4 @ 1/2 @ Br. Or
1 DUTERTRE Timothe |LIFFRE 916598C MHCL | 536 6 6 6 5
(M)
2 MONNERAY Baptiste RENNES CIE 864527D MHCL | 511 6 6 6 5
(M)
3 LANGLAIS Elouan GUICHEN 926507Y MHCL | 530 6 6 0 7
M)
4 BLANCHET Erwann |LIFFRE 897916W | MHCL | 511 6 6 0 1
(M)
5 NAKOULMA Lenny |FOUGERES 889313V MHCL | 481 6 4
M)
6 MURCOTT Florian ST JACQUES DE LA 9539017 MHCL | 472 6 2
LANDE (M)
7 CORNU Ewen DOMLOUP 941524W | MHCL | 489 6 0
(M)
7 JOSSET-BLANCHET | MUEL 912758D MHCL | 479 6 0
Esteban (M)
9 SAIGET Eitann VEZIN LE COQUET 923585X MHCL | 496 2
M)
10 |HEUDE Antonin RETIERS 926588L MHCL | 505 0
(M)
10 |LESOEUR Lorik REDON 866629N MHCL | 504 0
M)
10 |DENIOT Eliott VEZIN LE COQUET 918270V MHCL | 488 0
(M)
10 |LEMAITRE Florian RETIERS 915725D MHCL | 471 0
(M)
10 |FOUCHER Juan FOUGERES 920379M | MHCL | 451 0
(M)
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL - Tir en Salle (2X18M] -
ACIGNE - du 26/01 /2018 au 27 /01 /2013

Minime Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt
10

10

Nom
BESNARD Romain

COUASNON Alan

Club
ST AUBIN DU CORMIER

FOUGERES

Licence
909613K

862983A

Cadet Femme Arc Classique 2019

Clt
1

Nom
MORINEAU Laure

MARTIN-AUBEY
Lorena

BALLION Jade
FOUCAULT Sterenn
GUITTON Lilou
BERTIN Marie
VIGOUROUX

Daphne
BOURVIC Cloe

Club
ACIGNE

RENNES CIE

RENNES CIE

ST AUBIN DU CORMIER

TINTENIAC

REDON

DOMLOUP

DOMLOUP

Licence
871076X

837844A

8071868

778640Y

900557S

908952S

844150E

868896C

Cadet Homme Arc Classique 2019

Clt
1

Nom
BOUVET Theophile

BERTRU Simon

LE JOLY Enzo
GAUDIN Nathan
DHOUAILLYHUMET

Z Adan
COIC Emilien

Club
REDON

LIFFRE

DOMLOUP

REDON

ST AUBIN DU CORMIER

TINTENIAC

Dimanche 27 Janvier 2019

Licence
913018L

933270Z

841924K

910860R

909612J

8721597

Cat
MHCL
(M)
MHCL
(M)

Cat
CFCL
(©)
CFCL
(©)
CFCL
©
CFCL
(©)
CFCL
(©)
CFCL
©
CFCL
(©)
CFCL
(©)

Cat
CHCL
(©)
CHCL
(©)
CHCL
(©)
CHCL
(©)
CHCL
(©)
CHCL
(©)

Qual  1/32  1/16 | 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. Or
437 0
418 0

Nbre d'archers : 16
Qual  1/32  1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. Or
523 6 6 6
549 6 6 4
519 6 0 6
527 6 4 0
492 4
489 2
468 2
488 0

Nbre d'archers : 8

Qual  1/32  1/16 | 1/8 | 1/4 @ 1/2 | Br. Or
523 6 6 6 6
510 6 6 5 2
492 6 6 2 6
530 6 6 5 2
499 6 4
527 6 2
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FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL - Tir en Salle (2X18M] -

Cadet Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt
6

12

12

12

12

12

Nom
SERIE William

DAGORN Ewen

VIBERT Lucas

LEGREE Paul

VAIDIE Elouann

CHEDEMAIL Julien

CARIO Samuel

ALBERT Maxime

GAUTIER Leo

FAUCHEUX Pierre

Club
DOMLOUP

FOUGERES

ST JOUAN DES

GUERETS

ST AUBIN DU CORMIER

LAILLE

RETIERS

TINTENIAC

ST AUBIN DU CORMIER

LIFFRE

ST AUBIN DU CORMIER

Licence
842783U

862975S

929552H

882081J

809132S

888315K

900561W

837683A

937549A

940995W

Junior Femme Arc Classique 2019

Clt
1

Nom

QUINQUENEL
Pauline

Club
RETIERS

LE CLAINCHE Marie |ST JACQUES DE LA

LANDE

Licence
922091Y

8452267

Junior Homme Arc Classique 2019

Clt
1

Nom
NEVEUX Cyriaque

LE BARS Antoine

SIMON Pierre

GUITTON Alois

Club
RENNES CIE

RENNES CIE

RENNES CIE

TINTENIAC

Dimanche 27 Janvier 2019

Licence
7328947

779729G

753231E

718911A

Cat
CHCL
(©)
CHCL
(©)
CHCL
(©)
CHCL
(©)
CHCL
©
CHCL
(©)
CHCL
(©)
CHCL
(©)
CHCL
(©)
CHCL
(©)

Cat
JFCL
()
JFCL
()

Cat
JHCL
()
JHCL
()
JHCL
()
JHCL
()

Qual
498

483

413

392

427

470

462

447

444

402

Qual
477

367

Qual
567

548

548

510

ACIGNE - du 26,/01,/2019 au 27,/01/2019

1/4 | 1/2 | Br. | Or
2

Nbre d'archers : 16

1/4 | 1/2 @ Br. Or
0 6

Nbre d'archers : 2

1/4 | 1/2 @ Br. Or

0 6 6
6 6 2
6 4 6
6 0 2
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3y Classement Officiel

<
CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL - Tir en Salle (2X18M] -
FFTA ACIGNE - du 26/01 /2018 au 27 /01 /2013

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Junior Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat ' Qual 1/32 | 1/26  1/8 @ 1/4 | 1/2 @ Br. Or
5 |LE VIAVANT Gwen |TINTENIAC 771513B JHCL | 511 4
()
6 |JAMBON-PICOUAYS ACIGNE 766932X | JHCL | 494 0
Romain )
6 |GENY Yann CESSON SEVIGNE 812295E | JHCL | 489 0

)
Nbre d'archers : 7

Senior 1 Femme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat Qual | 1/32 | 1/16 | 1/8 @ 1/4 | 1/2 Br. Or
1 CARRIE Manon VEZIN LE COQUET 613889W | S1FCL | 536 6 6 7
(S1)
2 PITARD Aurelie TINTENIAC 748022T | S1FCL | 553 0 6 1
(S1)
3 LAURENT Amandine |FOUGERES 769945X | S1IFCL | 479 6 0 7
(S1)
4 KIHL Fanny LAILLE 849007J | S1FCL | 491 5 2 1
(S1)
5 JOSSELIN Mathilde |ST AUBIN DU CORMIER | 746414V | S1FCL | 493 5
(S1)
6 MANCEAU CESSON SEVIGNE 815385N | S1FCL | 517 4
Emmanuelle (S1)
7 JOLY Margot REDON 913141V | S1FCL | 470 0
(S1)

Nbre d'archers : 7

Senior 1 Homme Arc Classique 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/32  1/16 | 1/8 | 1/4 @ 1/2 | Br. Or

1 FRIN Alexis LIFFRE 400965G | S1IHCL | 574 0 6 6 6
(S1)

2 GICQUEL Matthieu |TINTENIAC 467556N | S1IHCL | 559 6 7 6 0
(S1)

3 RICHARD Clement FOUGERES 656699D | S1IHCL | 545 6 5 0 6
(S1)

4 CALVEZ Nicolas LAILLE 908485J S1HCL | 495 6 6 4 4
(S1)

5 FAUCON Kevin DOMLOUP 774713E | S1IHCL | 543 7 5
(S1)

6 SAMSON Benolit ACIGNE 868655R | SIHCL | 541 6 4
(S1)
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL - Tir en Salle (2X18M] -

Senior 1 Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt
7

12

12

14

14

Nom
DELOUP Alexandre

AROT Vincent

MARNET Yves

REVEILLERE Olivier

CHARTIER Nicolas

DUCHESNE Jean
Christophe

BIENVENU Pierre-
Louis

MONGIN Thomas

GICQUEL Antoine

Club
VEZIN LE COQUET

LIFFRE

VEZIN LE COQUET

REDON

CESSON SEVIGNE

PLEUMELEUC

THORIGNE FOUILLARD

BETTON

LAILLE

Licence
615426S

590168M

864565V

589770E

766803G

366807D

914013T

681906C

764386E

Senior 2 Femme Arc Classique 2019

Clt
1

Nom
BOITARD Claudine

MAUBOUSSIN
Nadine

RICHARD Nathalie
MACE Nathalie
DUBILLE Stephanie
LEBRETON Myriam

HACKETT Jennifer

ROUAUD Sophie

Club
DINARD

ST AUBIN DU CORMIER
ST JACQUES DE LA
LANDE

DINARD

GUICHEN

ST JOUAN DES
GUERETS

CHATEAUBOURG

LAILLE

Licence
944460M

788149J

914798W

768404X

8723753

683563D

639991T

765449K

Senior 2 Homme Arc Classique 2019

Clt
1

Nom

Club

GROSEIL Alexandre |DINARD

Dimanche 27 Janvier 2019

Licence
916593X

Cat

S1HCL
(S1)

S1HCL
(S1)

S1HCL
(S1)

S1HCL
(S1)

S1HCL
(S1)

S1HCL
(S1)

S1HCL
(S1)

S1HCL
(S1)

S1HCL
(S1)

Cat

S2FCL
(S2)

S2FCL
(S2)

S2FCL
(S2)

S2FCL
(S2)

S2FCL
(S2)

S2FCL
(S2)

S2FCL
(S2)

S2FCL
(S2)

Cat
S2HCL

Qual
530

535

525

501

540

540

519

546

469

Qual
490

505

465

416

471

482

404

379

Qual
536

1/32 | 1/16

1/32 | 1/16

1/32 | 1/16

1/8
7

1/8

1/8
7

ACIGNE - du 26,/01,/2019 au 27,/01/2019

1/4 | 1/2 | Br. | Or
3

Nbre d'archers : 15

1/4 @ 1/2 @ Br. Or

6 6 6
6 7 2
7 1 6

6 0 2

3

2

0

0

Nbre d'archers : 8

1/4 | 1/2 | Br. | Or
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL - Tir en Salle (2X18M] -

Senior 2 Homme Arc Classique 2019 (Suit%zf

Clt
2

12

13

14

Nom
PETITEAU Patrick

PECHON Alain

MORTAGNE Xavier

RICHARD Eric

JUGUET Vincent

FAROUDJA Arnaud

LEJARS Didier

BODIN FranCois

FIAUX Philippe

LANGLAIS Cedric

BOUVET Frederic

VIEL Denis

COHAN Vincent

Club
RENNES CIE

LIFFRE

ST JACQUES DE LA

LANDE

RETIERS

FOUGERES

DINARD

FOUGERES

RENNES CIE

TINTENIAC

GUICHEN

REDON

BETTON

HEDE

Licence
233169V

817130K

729089N

754461S

679586F

938426D

823016H

823069R

709294X

684305K

935003H

867944T

622200E

Senior 3 Femme Arc Classique 2019

Clt
1

Nom
DENOT Nelly

BERTRAND Nicole

Club
RENNES CHR

VERN SUR SEICHE

GOURSAUD Brigitte | DOMLOUP

BERTHELOT Liliane |GUICHEN

Licence
447683M

269868K

896881W

870464G

Senior 3 Homme Arc Classique 2019

Clt
1

Nom
PASQUER Vincent

Club
DINARD

Dimanche 27 Janvier 2019

Licence
277436L

Cat

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(52)

Cat

S3FCL
(S3)

S3FCL
(S3)

S3FCL
(S3)

S3FCL
(S3)

Cat
S3HCL

Qual
529

546

500

516

559

525

514

494

494

510

431

457

466

Qual
480

460

257

345

Qual
432

1/32 | 1/16

1/32 | 1/16

1/32 | 1/16

1/8
7

1/8

1/8

ACIGNE - du 26,/01,/2019 au 27,/01/2019

1/4 | 1/2 | Br. | Or

Nbre d'archers : 14

1/4 | 1/2 | Br. | Or

6 6
6 2
2 7
0 1

Nbre d'archers : 4

1/4 | 1/2 | Br. | Or
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<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2019 (Suit%%f

Clt |Nom Club Licence
2 |VARIN Jacques CESSON SEVIGNE 590229D

g LE PICHON Jean- THORIGNE FOUILLARD | 591192A

Pierre
4 LE BRIAND Eric ST JOUAN DES 360575E
GUERETS
4 RENAULT Michel CESSON SEVIGNE 610124D
4 GUTHERTZ Gilles LAILLE 454119H
5 SAVOURE Jeanpaul |GUICHEN 891831G
8 BARGHON Michel RENNES CIE 655655U

Cadet Homme Arc a Poulies 2019

Clt 'Nom Club Licence
1 ROCABOY Kevin LIFFRE 868797V

Junior Femme Arc a Poulies 2019

Clt 'Nom Club Licence
1 BERTHELOT GUICHEN 743471W
Laureline

Junior Homme Arc a Poulies 2019

Clt |Nom Club Licence
1 LE MAL Alexandre VITRE 8279997
2 MALHERBE LAILLE 846593K

Guillaume

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2019
Clt 'Nom Club Licence

Dimanche 27 Janvier 2019

Cat |Qual| 1/32 | 1/16 @ 1/8

S3HCL | 537
(S3)

S3HCL | 486
(S3)

S3HCL | 492
(S3)

S3HCL | 455
(S3)

S3HCL | 412
(S3)

S3HCL | 475
(S3)

S3HCL | 492
(S3)

Cat Qual 1/32 1/16 1/8

CHCO | 504
©

Cat |Qual| 1/32 | 1/16 | 1/8

JFCO | 526
Y

Cat Qual 1/32 1/16 1/8

JHCO | 567
)

JHCO | 536
Y

Cat |Qual| 1/32 | 1/16 | 1/8

1/4

1/2

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL - Tir en Salle (2X18M] -
ACIGNE - du 26/01 /2018 au 27 /01 /2013

Br. Or
4

6

4

Nbre d'archers : 8

1/4

1/2

Br. Or

Nbre d'archers : 1

1/4

1/2

Br. Or

Nbre d'archers : 1

1/4

1/2

Br. Or

Nbre d'archers : 2

1/4

1/2

Br. Or
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3y Classement Officiel

<
CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL - Tir en Salle (2X18M] -
FFTA ACIGNE - du 26/01 /2018 au 27 /01 /2013

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2019 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual | 1/32 | 1/16 = 1/8 | 1/4 | 1/2 | Br. Or
1 LOUVEL Melodie RENNES CIE 590922G | S1FCO | 564 0 139
(S1)
2 PETIT-DURAND RENNES CIE 333721R | S1FCO | 530 131 133
Tiphaine (S1)
3 FOUCAULT LIFFRE 778638W | SIFCO | 438 118
Amandine (S1)

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2019

Clt |Nom Club Licence Cat Qual | 1/32 | 1/16 | 1/8 @ 1/4 | 1/2 Br. Or

1 BARAER Quentin RENNES CIE 700287G | S1IHCO | 591 0 145 | 149 148
(S1)

2 LEFEUVRE Camille |RENNES CIE 592321C |[S1HCO | 580 0 147 | 148 145
(S1)

3 JULIEN Simon RENNES CIE 694903E | S1HCO | 580 0 145 | 142 | 144
(S1)

4 JEANTIL Paul VEZIN LE COQUET 591082F | S1HCO | 572 145 | 148 | 144 | 143
(S1)

5 BERTHOU Benjamin |PLEUMELEUC 675435U |S1HCO | 569 142 | 145
(S1)

6 DAMOUR Yann RENNES CIE 723667V | SIHCO | 575 143 | 143
(S1)

7 GASNIER Morgan ST AUBIN DU CORMIER | 770233K |S1HCO | 537 137 | 130
(S1)

8 GICQUEL Florian ST JOUAN DES 462773P | S1HCO | 543 134 | 128

GUERETS (S1)

9 JAMOIS Alan CHATEAUBOURG 811703L | S1IHCO | 530 139
(S1)

10 |BLANCHET Yoann HEDE 785149Y | S1IHCO | 524 136
(S1)

11 |PINEAU Julien DOMLOUP 361458P | S1IHCO | 556 135
(S1)

12 |MICHEL Tanguy ACIGNE 788566M | S1HCO | 537 129
(S1)

13 |CHEVANCE Mathieu |MUEL 769960N | S1HCO | 541 120
(S1)

Nbre d'archers : 13

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2019
Clt |Nom Club Licence Cat Qual 1/32 | 1/16  1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or

Dimanche 27 Janvier 2019 Page 9/13



3y Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL - Tir en Salle (2X18M] -
ACIGNE - du 26/01 /2018 au 27 /01 /2013

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat Qual | 1/32 | 1/16 1 1/8 @ 1/4 | 1/2 Br. Or
1 BABLEE Agnes RENNES CIE 280537G | S2FCO | 558
(S2)
2 JUGUET Sonia FOUGERES 834548T | S2FCO | 552
(S2)
3 PROSNIEWSKI RENNES CIE 773934H | S2FCO | 550
Veronique (S2)
Nbre d'archers : 3
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2019
Clt |Nom Club Licence Cat Qual | 1/32 | 1/16 | 1/8 @ 1/4 | 1/2 Br. Or
1 MOREL Hubert VITRE 254069M | S2HCO | 562 0 142 | 143 138
(S2)
2 BINARD MickaEl MUEL 839244X | S2HCO | 564 0 139
(S2)
2 BERTIN Pascal FOUGERES 011492S | S2HCO | 560 139 | 139
(S2)
2 GERMON Georges REDON 861801R | S2HCO | 555 143 | 141 | 142 137
(S2)
3 DU BOISBAUDRY THORIGNE FOUILLARD | 881757G | S2HCO | 553 141 | 140 | 138 | 140
Hugues (S2)
4 ROULIER Christian | LIFFRE 433662X | S2HCO | 569 0 145 | 142 | 140
(S2)
5 ROCHELLE PLEUMELEUC 669172L | S2HCO | 551 138 | 139
Christophe (S2)
8 TETENOIRE Wilfrid |RENNES CIE 722560S | S2HCO | 564 0 134
(S2)
9 HALLEZ Frederic LIFFRE 788532A | S2HCO | 547 140
(S2)
10 |LE PROVOST ST AUBIN DU CORMIER | 591193B | S2HCO | 550 138
Christophe (S2)
11 |LEFEUVRE Didier PLEUMELEUC 459668P | S2HCO | 543 133
(S2)
12 HIREL Laurent VEZIN LE COQUET 851727R | S2HCO | 537 113
(S2)
Nbre d'archers : 12
Senior 3 Femme Arc a Poulies 2019
Clt |Nom Club Licence Cat ' Qual 1/32 | 1/a6  1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 |DENOUAL - BOIVIN |CESSON SEVIGNE 360874E | S3FCO | 552
Maryse (S3)

Dimanche 27 Janvier 2019
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL - Tir en Salle (2X18M] -

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2019 (Suite)

Clt
2

Nom
MARTIN Claudine

Club

ST JOUAN DES
GUERETS

Licence
908134C

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2019

Clt
1

Nom
MAIGNAN Alain

BERTHELOT Pascal

BOIVIN Daniel

CESSOU Yvan

BERTRAND Alain

MILLINER Michel

BOISSEL Patrick

BONHOMME Eric

Club
RENNES CIE

GUICHEN

CESSON SEVIGNE

ST JOUAN DES

GUERETS

DINARD

RENNES CIE

RENNES CIE

LIFFRE

Cadet Femme Bare Bow 2019

Clt
1

Nom
GABLIN Jeanne

CHENIER
Clementine

GENOUEL Marine

HAREL Faustine

Club
VERN SUR SEICHE

VERN SUR SEICHE

ACIGNE

VERN SUR SEICHE

Cadet Homme Bare Bow 2019

Clt

Nom

Club

Dimanche 27 Janvier 2019

Licence
456323D

836582D

3111437

6499107

205616W

201149R

434818D

795972M

Licence
891928M

888987R

956252E

888990V

Licence

Cat

S3FCO
(S3)

Cat
S3HCO
(S3)
S3HCO
(S3)
S3HCO
(S3)
S3HCO
(S3)
S3HCO
(S3)
S3HCO
(S3)
S3HCO
(S3)

S3HCO
(S3)

Cat
CFBB
(©)
CFBB
(©)
CFBB
(©)
MFBB
(M)

Cat

Qual
501

Qual
575

546

550

558

551

565

559

537

Qual
462

477

408

370

Qual

1/32 | 1/16 @ 1/8 | 1/4

1/2

ACIGNE - du 26,/01,/2019 au 27,/01/2019

Br. Or

Nbre d'archers : 2

1/32 | 1/16 @ 1/8 | 1/4
138

138

137

137

138

137

134

130

1/2
140

137

136

137

Br. Or
142
137

138

134

Nbre d'archers : 8

1/32 | 1/16 | 1/8 @ 1/4

1/2

Br. Or
5
5

6

2

Nbre d'archers : 4

1/32 | 1/716 | 1/8 @ 1/4

1/2

Br. Or
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3y Classement Officiel

<
CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL - Tir en Salle (2X18M] -
FFTA ACIGNE - du 26/01 /2018 au 27 /01 /2013

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Homme Bare Bow 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat ' Qual 1/32 | 1/26  1/8 @ 1/4 | 1/2 @ Br. Or
1 |GUYOT Lucas GUICHEN 810278M | CHBB | 479 6 5
(©)
2 | VEIL-PICARD Nils SAINT MALO 1ERE 864462H | CHBB | 428 6 5
(©)
3 |LE ROUX Maxime REDON 910760G | CHBB | 477 0 6
(©)
4 |VIDAMENT Hugo SAINT MALO 1ERE 840831X | CHBB | 410 0 0

©
Nbre d'archers : 4

Scratch Femme Bare Bow 2019

Clt |Nom Club Licence Cat Qual 1/32 | 1/16  1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 |VARLET Floriane SAINT MALO 1ERE 366541P | S1FBB | 469 6 6 6
(S1)
2 |BIZIEN Corinne ST JOUAN DES 810719S | S2FBB | 496 6 7 4
GUERETS (S2)
3 |VAUDELEAU LAILLE 858996S | S2FBB | 412 7 1 6
Nathalie (S2)
4 |SORAIS ST JACQUES DE LA 883749X | S3FBB | 405 6 0 4
CHATEAUGIRON LANDE (S3)
Anne
5 |GUYOT Christine GUICHEN 848644P | S2FBB | 422 4
(S2)
6 |GUILLAUME LAILLE 646218L | S2FBB | 412 1
Laurence (S2)
7 |DAVID Virginie REDON 857349B | S2FBB | 337 0
(S2)
7 INGLEBERT Beatrice | RENNES CIE 752525M | S2FBB | 318 0
(S2)

Nbre d'archers : 8

Scratch Homme Bare Bow 2019

Clt |Nom Club Licence Cat Qual 1/32 | 1/16  1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 MORLIER Mickael VITRE 809295U | S2HBB | 497 6 6 6 6
(S2)
2 GRELAUD Jean LAILLE 741749Z | S3HBB | 490 6 5 6 0
Michel (S3)
3 COHONER Patrice RENNES CIE 801239M | S2HBB | 482 6 6 2 6
(S2)
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Scratch Homme Bare Bow 2019 (Suite)

Clt
4

10

10

10

10

14

14

14

Nom
AUER Jean Nicolas

JESTIN Eric

BERLAND Stephane

LEVEQUE Aurelien

JUIN Andre

RENAUD Franck

MONTEL Alexis

MERCIER Patrick

MARTIN Joel

JAMBON Olivier

LETORT Antoine

FRITEAU Eric

GRASLAND Franck

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL - Tir en Salle (2X18M] -
ACIGNE - du 26/01 /2018 au 27 /01 /2013

Club
LAILLE

CHATEAUBOURG
ST JOUAN DES
GUERETS
RETIERS
RENNES CIE
ST JOUAN DES
GUERETS
FOUGERES
GUICHEN

ST JOUAN DES
GUERETS
ACIGNE
ACIGNE

VITRE

VEZIN LE COQUET

Nombre total d'archers : 200

Club Organisateur :
0335066 ACIGNE TIR A L'ARC

Dimanche 27 Janvier 2019

Licence
400584T

751106V

786570T

768145R

343175S

840196G

816049K

650519L

908135D

786534D

634959Y

736318W

636266U

Cat
S3HBB
(S3)
S2HBB
(S2)
S2HBB
(S2)
JHBB
(@)
S2HBB
(S2)
S2HBB
(S2)
S2HBB
(S2)
S2HBB
(S2)
S3HBB
(S3)
S2HBB
(S2)
S1HBB
(S1)
S2HBB
(S2)

S2HBB
(52)

Qual
473

468

466

472

456

472

460

457

423

411

449

431

395

1/32 | 1/16

Arbitre responsable :
229857V ROGUE MARIE PIERRE

1/8
6

1/4
6

1/2
4

Br. Or
4

Nbre d'archers : 16
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